
BREUIL-CHAUSSEE - SALLE "LA BROGLIENNE"

HT HT

Gratuit Gratuit

61,25 € 62,92 €

152,92 € 157,50 €

12,83 € 13,25 €

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

61,25 € 62,92 €

88,33 € 90,83 €

238,75 € 245,83 €

20,42 € 20,83 €

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

HT HT

Gratuit Gratuit

79,58 € 82,08 €

12,92 € 13,33 €

152,92 € 157,50 €

305,83 € 315,00 €

459,17 € 472,92 €

12,08 € 12,50 €

15,42 € 15,83 €

44,17 € 45,42 €

26,67 € 27,50 €

Gratuit Gratuit

127,50 € 131,25 €

20,42 € 20,83 €

238,75 € 245,83 €

477,08 € 491,25 €

716,25 € 737,92 €

18,33 € 18,75 €

24,58 € 25,42 €

44,17 € 45,42 €

26,67 € 27,50 €

Le versement d'arrhes égal à 50 % de la location (hors frais forfaitaires et équipements annexes) est exigé à la réservation

Remplacement de ce qui est 

cassé ou manquant

Vidéoprojecteur (pour les particuliers) et par manifestatoin

MENAGE : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état :

*Après réunion et vin d'honneur : facturation de 4 h minimum

*Après autres manifestation : facturation de 6 h minimum

Vaisselle  

*autres manifestations : 1/2 journée (6 heures)

*autres manifestations : 1 jounée

*autres manifestations : 2 jours

Percolateur

Micro sans fil

*autres manifestations (à l'heure)

Vaisselle  
Remplacement de ce qui est 

cassé ou manquant

Vidéoprojecteur (pour les particuliers) et par manifestatoin

MENAGE : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état :

*Après réunion et vin d'honneur : facturation de 4 h minimum

*Après autres manifestation : facturation de 6 h minimum

HORS GRAND BRESSUIRE

Cérémonie après sépulture :

*forfait de 3 heures

*vin d'honneur / réunion / congrès / spectacle

Micro sans fil

2024 2025

GRAND BRESSUIRE

Cérémonie après sépulture :

*forfait de 3 heures

*vin d'honneur / réunion / congrès / spectacle

PARTICULIERS ET SOCIETES A BUT LUCRATIF

*autres manifestations (à l'heure)

*autres manifestations : 1/2 journée (6 heures)

*autres manifestations : 1 jounée

*autres manifestations : 2 jours

Percolateur

*à l'heure

Percolateur

Micro sans fil

Vaisselle

Vidéoprojecteur

*à partir de la 3ème location

*à l'heure

Percolateur

Micro sans fil

Vaisselle

Vidéoprojecteur

HORS GRAND BRESSUIRE

Toute manifestation SANS droit d'entrée

Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

Toute manifestation AVEC droit d'entrée

Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

*les 2 premières locations

TARIFS SOUMIS A TVA

*à partir de la 3ème location

ASSOCIATIONS
2024 2025

GRAND BRESSUIRE

Toute manifestation SANS droit d'entrée

Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

Toute manifestation AVEC droit d'entrée

Forfait frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

*les 2 premières locations
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